ESTADO DE SERGIPE

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 078/2023 01 DE NOVEMBRO DE 2023

Nomeia Servidor (a) Público Municipal em Comissão da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe confere o Art. nº 67 da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear o (a) Senhor (a) RITA DE CÁSSIA DE SOUZA OLIVEIRA, portador (a) do RG n° 03.646.410-4 SSP-SE e do CPF n° 067.798.065-52, nascido (a) em 24/07/1997, ocupante do CARGO EM COMISSÃO de COORDENADORA (CCS-07) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme Lei de n° 431/2017.

Art. 2°. - O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ/SE EM, 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

Prefeito Municipal